[bookmark: _GoBack]Директору Иркутского филиала МГТУ ГА
Горбачеву О.А.

от ___________________________________
(фамилия)
_____________________________________
(имя)
_____________________________________
(отчество)
_____________________________________
(дата рождения)
_____________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________
(телефон)
_____________________________________
(СНИЛС)

Заявление

В связи с ______________________________________________________
(причина, по которой запрашивается дубликат)
прошу Вас выдать дубликат__________________________________________
(диплома (диплома с отличием)/приложение к диплому (диплому с отличием))
об окончании ______________________________________________________
(наименование образовательной организации в период обучения)
__________________________________________________________________
Проходил(а) обучение в период с _________ г. по _________ г. по основной образовательной программе __________________________________________
(среднего профессионального/высшего образования)
по направлению подготовки (специальности) ___________________________
(код,
__________________________________________________________________
наименование направления подготовки (специальности))
_________________ формы обучения.
(очной/заочной)

Был выдан диплом (диплома с отличием) серии_______________ №__________________ рег.№_________________ от ___________________ г.

с присвоением квалификации ________________________________________

Предыдущий документ об образовании____________________________
_______________________________________________________________

Приложения:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________ 20____ г.				________________________
    (дата подачи заявления)							(подпись, расшифровка)